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CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIE

Lp. Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

1|KNR-W 2-
01 0701-03

1*

Reczne kopanie rowdw dla kabli o gteboko$ci do
0.8 m i szerokosci dna do 0.4 w gruncie kat. IV
obmiar =600 m

-R--
robocizna
1.27r-g/m

762.0000

Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

2|KNR-W 2-
01 0704-06

1*

Reczne zasypywanie rowéw dla kabli o gtebokos-
ci do 0.8 m i szeroko$ci dna do 0.6 m w gruncie
kat. IV

obmiar =600 m

-R--
robocizna
0.791r-g/m

r-g

474.6000

Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

3/KNNR 5
0707-08

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

o*

10*

11*

Ukfadanie kabli o masie do 18.0 kg/m w rowach
kablowych recznie
obmiar =624 m

-R--
robocizna
1.12r-g/m

-M -

Kable YKY 4x120mm2

1.04m/m

wazelina techniczna

0.0383kg/m

opaski kablowe typu Oki

0.1szt./m

folia kalandrowana z PCW uplastycznionego
grub.powyzej 0.4-0.6 mm gat.l/Il

0.42m2/m

stupki oznaczeniowe typu SO 115x20x30 cm
0.015szt./m

materiaty pomochicze

2.5%(od M)

~-S--
Srodek transportowy
0.0149m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0052m-g/m

ciagnik kotowy

0.0052m-g/m

zuraw samochodowy
0.0052m-g/m

kg
szt.

m2

szt.

%

m-g
m-g
m-g

m-g

698.8800

648.9600

23.8992

62.4000

262.0800

9.3600

2.5000

9.2976

3.2448

3.2448

3.2448

Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

4/KNNR 5
0706-01

2%

3*

4*

Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowe-
go o szerokosci do 0.4 m
obmiar = 1200 m

-R--
robocizna
0.0126r-g/m

- M --
piasek

0.056m3/m

materiaty pomocnicze
2.5%(od M)

~S -
samochod samowytadowczy
0.008m-g/m

m3

%

m-g

15.1200

67.2000

2.5000

9.6000

Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

5/KNNR 5
0707-04

Ukfadanie kabli o masie do 3.0 kg/m w rowach
kablowych recznie
obmiar =624 m

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"




CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIE

Lp.

Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

o*

10*

11*

-R--
robocizna
0.177r-g/m

-M -

kable sterowniczy 24 zyly YKSY

1.04m/m

wazelina techniczna

0.017kg/m

opaski kablowe typu Oki

0.1szt./m

folia kalandrowana z PCW uplastycznionego
grub.powyzej 0.4-0.6 mm gat.l/Il

0.42m2/m

stupki oznaczeniowe typu SO 115x20x30 cm
0.015szt./m

materiaty pomochicze

2.5%(od M)

~-S--
Srodek transportowy
0.0149m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0045m-g/m

ciagnik kotowy

0.0045m-g/m

zuraw samochodowy
0.0045m-g/m

kg

szt.

szt.

%

110.4480

648.9600

10.6080

62.4000

262.0800

9.3600

2.5000

9.2976

2.8080

2.8080

2.8080

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

6

1*

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

o*

KNNR 5
0715-05

Uktadanie kabli o masie do 5.5 kg/m w budyn-
kach, budowlach lub na estakadach z mocowa-
niem

obmiar =24 m

-R--
robocizna
0.51r-g/m

-M -

Kable YKY 4x120mm2
1.04m/m

wazelina techniczna
0.0117kg/m

opaski kablowe typu Oki
0.05szt./m

materiaty pomocnicze
2.5%(od M)

~-S--
Srodek transportowy
0.0067m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0046m-g/m

ciagnik kotowy

0.0046m-g/m

zuraw samochodowy
0.0046m-g/m

r-g

kg
szt.

%

m-g
m-g
m-g

m-g

12.2400

24.9600

0.2808

1.2000

2.5000

0.1608

0.1104

0.1104

0.1104

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

7

2%

3*

KNNR 5
0727-05

Obrébka kabli sygnalizacyjnych i sterowniczych
wielozytowych (do 24 zyt)
obmiar =2 szt.

-R--
robocizna
3.94r-g/szt.

- M --
uchwyty uniwersalne typu UKU
1szt./szt.

opaski kablowe typu Oki'
1szt./szt.

-3-

szt.

szt.

szt.

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"

7.8800

2.0000

2.0000




CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIE

Lp.

Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

4*

5%

oznaczniki niepalne na przewody
25.2szt./szt.

materiaty pomocnicze

2.5%(od M)

szt.

%

50.4000

2.5000

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

8

1*

2%

3*

4*

5%

KNNR 5
0726-11

Zarobienie na sucho korca kabla 5-zytowego o
przekroju zyt do 120 mm2 na napiecie do 1 kV o
izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych

obmiar =24 szt.

-R--
robocizna
3.65r-g/szt.

-M -

koncowki kablowe

5szt./szt.

uchwyty uniwersalne typu UKU
1szt./szt.

opaski kablowe typu Oki
1szt./szt.

materiaty pomocnicze

2.5%(od M)

szt.

szt.

szt.

szt.

%

87.6000

120.0000

24.0000

24.0000

2.5000

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

9

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

o*

10*

11*

12*

13*

KNR 5-10
0505-05

Montaz w rowach muf przelotowych z zywic syn-
tetycznych na kablach sygnalizacyjnych do 24 zyt
obmiar =1 szt.

-R--
robocizna
5.11*0.955=4.88005r-g/szt.

-M -

formy do muf z zywic epoksydowych
1szt./szt.

zywica epoksydowa

1.6kg/szt.

utwardzacz

0.24kg/szt.

opaski kablowe OKi

2szt./szt.

tasma z poliwinitu typu SO

1.2m/szt.

spoiwo cynowo-otowiowe LC-40
1.2kg/szt.

pasta do lutowania recznego Pal-1
0.4kg/szt.

Cegta bud.petna 25x12x6,5cm - k.15
3szt/szt.

piasek do betonéw zwyktych
0.1m3/szt.

stupki oznaczeniowe typu SO 115x20x5 cm
1szt./szt.

materiaty pomocnicze

2%(od M)

~S -
samochdd skrzyniowy do 5 t
0.4m-g/szt.

szt.

szt.
kg
kg

szt.

kg
kg
szt
m3
szt.

%

4.8801

1.0000

1.6000

0.2400

2.0000

1.2000

1.2000

0.4000

3.0000

0.1000

1.0000

2.0000

0.4000

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

10

1*

KNR 5-10
0508-07

Montaz w rowach muf przelotowych z rur termo-
kurczliwych na kablach wielozytowych z Zytami Al
o przekroju do 120 mm2 na napiecie do 1 kV o
izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych

obmiar =1 szt.

-R--
robocizna
8.11*0.955=7.74505r-g/szt.

M --

szt.

r-g

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"

7.7451




CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIE

Lp.

Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

zestawy montazowe do wykonania muf z rur ter-
mokurczliwych na kablach 4-zytowych do 1 kV
1kpl./szt.

opaski kablowe OKi

2szt./szt.

benzyna do ekstrakcji

0.4dm3/szt.

stupki oznaczeniowe typu SO 115x20x5 cm
1szt./szt.

materiaty pomocnicze

2%(od M)

~S-
samochod dostawczy 0.9 t
0.44m-g/szt.

samochod samowytadowczy 5 t
0.38m-g/szt.

kpl.

szt.
dm3
szt.

%

m-g

1.0000

2.0000

0.4000

1.0000

2.0000

0.4400

0.3800

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

11

1*

2%

3*
4*

5%

6*

KNR 5-10
0408-07

Montaz w kanatach lub tunelach muf przeloto-
wych z rur termokurczliwych na kablach wielozy-
towych z Al o przekroju do 120 mm2 na napigcie
do 1 KV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych
obmiar =4 szt.

-R--
robocizna
3.68%0.955=3.5144r-g/szt.

-M -

zestawy montazowe do wykonania muf z rur ter-
mokurczliwych na kablach 4-zytowych do 1 kV
1kpl./szt.

opaski kablowe OKi

2szt./szt.

benzyna do ekstrakcji

0.4dm3/szt.

materiaty pomochicze

2%(od M)

~S -
samochod dostawczy 0.9 t
0.39m-g/szt.

szt.

r-g

kpl.

szt.
dm3

%

14.0576

4.0000

8.0000

1.6000

2.0000

1.5600

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

12

1*

2%

3*

KSNR 5
0101-04

Montaz ztgczy kablowych typu Z-22
obmiar =1 kpl.

-R--
robocizna
10.2r-g/kpl.

-M -

ztacze typu Z 22
1kpl./kpl.

materiaty pomocnicze
4%(od M)

kpl.

kpl.

%

10.2000

1.0000

4.0000

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

13

1*

analiza in-
dywidualna

Wykonanie projektu powykonawczego
obmiar =1 kpl.

R -
robocizna.
1r-g/kpl.

kpl.

1.0000

Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:

14

1*

KNNR 5
0723-01

Przewierty mechaniczne dla rury o $r.do 100 mm
pod obiektami
obmiar =8 m

-R--
robocizna
1.65r-g/m

-5-

r-g

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"

13.2000




CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIE

Lp. Podsta- Opis jm | Nakiady | Koszt R M S
wa jedn.
- M --
2 rury stalowe przewodowe bez szwu m 8.3200
1.04m/m
3 bale iglaste obrzynane m3 0.0168
0.0021m3/m
4* krawedziaki iglaste m3 0.0336
0.0042m3/m
5% materiaty pomocnicze % 2.5000

2.5%(od M)

~S-
6* Srodek transportowy m-g 0.2056
0.0257m-g/m
7* dzwignik hydrauliczny przenoszony z napedem m-g 3.6480
spalinowym 250 t
0.456m-g/m
8* pompa wysokocisnieniowa hydrauliczna elek- m-g 3.6480
tryczna 250 atm
0.456m-g/m
9* zespot pradotwaorczy, tréjfazowy, przewozny m-g 3.6480
0.456m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Cena jednostkowa:
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Koszty zakupu [KZ]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
VAT [V]
RAZEM
OGOLEM
Stownie:
-6 -

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"



CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIEZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm llosé Cena jedn. Wartos¢
1./robocizna r-g 2218.8507
2.|robocizna. r-g 1.0000
RAZEM
Stownie:

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"




CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIZESTAWIENIE MATERIALOW

Lp. Nazwa Jm | llos¢ | llinw. | llwyk. | Cena War- | Grupa | Dostaw- |Cena do-| Ra- | Ra-
jedn. tos¢ ca stawcy | bat bat
mak- | za-
sy- | sto-
mal- | so-
ny wa-
ny
1.|wazelina techniczna kg 34.7880 34.7880
2.|benzyna do ekstrakcji dm3 | 2.0000 2.0000
3./ spoiwo cynowo-otowiowe LC-40 |kg 1.2000 1.2000
4.|pasta do lutowania recznego Pal-| kg 0.4000 0.4000
1
5.|zywica epoksydowa kg 1.6000 1.6000
6. utwardzacz kg 0.2400 0.2400
7.|folia kalandrowana z PCW m2 |524.160 524.160
uplastycznionego grub.powyzej 0 0
0.4-0.6 mm gat.l/Il
8.|piasek m3 | 67.2000 67.2000
9.|piasek do betonéw zwyktych m3 0.1000 0.1000
10.|Cegta bud.petna 25x12x6,5cm - |szt 3.0000 3.0000
kl.15
11.|bale iglaste obrzynane m3 0.0168 0.0168
12. | krawedziaki iglaste m3 0.0336 0.0336
13.|rury stalowe przewodowe bez m 8.3200 8.3200
szwu
14.|zlacze typu Z 22 kpl. 1.0000 1.0000
15.|formy do muf z zywic epoksydo- |szt. 1.0000 1.0000
wych
16.| koncowki kablowe szt. |120.000 120.000
0 0
17.|zestawy montazowe do wykona- |kpl. 5.0000 5.0000
nia muf z rur termokurczliwych
na kablach 4-zytowych do 1 kV
18.|opaski kablowe OKi szt. | 12.0000 12.0000
19.|opaski kablowe typu Oki szt. |150.000 150.000
0 0
20.|opaski kablowe typu Oki' szt. 2.0000 2.0000
21.|oznaczniki niepalne na przewody |szt. | 50.4000 50.4000
22.|uchwyty uniwersalne typu UKU |szt. | 26.0000 26.0000
23. |kable sterowniczy 24 zyty YKSY |m  |648.960 648.960
0 0
24.|Kable YKY 4x120mm2 m  [673.920 673.920
0 0
25.|stupki oznaczeniowe typu SO szt. | 2.0000 2.0000
115x20x5 cm
26. |stupki oznaczeniowe typu SO szt. | 18.7200 18.7200
115x20x30 cm
27.|tasma z poliwinitu typu SO m 1.2000 1.2000
28.| materiaty pomocnicze zt
RAZEM
Stownie:
-8-

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"




CZERWONA GORA_ZASILANIE PRZEPOMPOWNIE ZESTAWIENIE SPRZETU

Lp. Nazwa Jm llosé Cena jedn. Wartos¢
1.|pompa wysokocisnieniowa hydrauliczna elektryczna 250 atm m-g 3.6480
2.| zuraw samochodowy m-g 6.1632
3.|dzwignik hydrauliczny przenoszony z napedem spalinowym 250 t m-g 3.6480
4. $rodek transportowy m-g 18.9616
5.|ciagnik kotowy m-g 6.1632
6./ samochdéd dostawczy 0.9 t m-g 2.0000
7.|samochéd skrzyniowy do 5 t m-g 0.4000
8.|samochdéd samowytadowczy m-g 9.6000
9.|samochdéd samowytadowczy 5 t m-g 0.3800
10.| przyczepa do przewozenia kabli m-g 6.1632
11.]|zespdt pradotwdrczy, tréjfazowy, przewozny m-g 3.6480
RAZEM

Stownie:

-9-

Norma PRO Wersja 4.31a Nr seryjny: 7577 Uzytkownik: Firma Budowlano-Ustugowa "EM-BUD"




